
ZARZĄDZENIE NR 34/2025 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert oraz przyznania dotacji na  realizację zadania publicznego Gminy 
Gniezno pt: Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży w 2025 r. w ramach półkolonii połączonych 

z realizacją programu profilaktycznego i terapeutycznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465), 
art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491,z późn. zm) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaję dotację na realizację zadania publicznego Gminy Gniezno w 2025 pt. Organizacja 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży w 2025 r. w ramach półkolonii połączonych z realizacją programu 
profilaktycznego i terapeutycznego:  

1. Fundacji PRONAUTIS, Os. Królewskie 7, 62-200 Szczytniki Duchowne, KRS: 0000707009 – na realizację 
zadania publicznego w zakresie: Organizacji półkolonii letnich dla dzieci i młodzieży w 2025r., tytuł zadania:  
Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży w 2025 r. w ramach półkolonii połączonych z realizacją programu 
profilaktycznego i terapeutycznego (część wschodnia Gminy Gniezno). Przyznana kwota dotacji: 22 500 zł  

2. Fundacji Wspierania i Rozwoju Edukacji, ul. Gębarzewska 5, 62-200 Gniezno. KRS: 0000491138 – na 
realizację zadnia publicznego w zakresie: Organizacji półkolonii letnich dla dzieci i młodzieży w 2025r., tytuł 
zadania: Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży w 2025 r. w ramach półkolonii połączonych z realizacją 
programu profilaktycznego i terapeutycznego (część zachodnia  Gminy Gniezno). Przyznana kwota dotacji: 
22 500 zł  

2. Protokół Komisji Konkursowej z dnia 21 maja 2025r. na wyżej wskazane zadnia stanowi załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 443F7366-7077-4772-8169-0C1207D8B1D4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 34/2025 

Wójta Gminy Gniezno 

z dnia 22 maja 2025 r. 

Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadania publicznego 
Gminy Gniezno w 2025r. w ramach współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

Komisja Konkursowa została powołana Zarządzeniem nr 33/2025 Wójta Gminy Gniezno z dnia 20.05.2025r. 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej rozstrzygającej otwarty konkurs ofert na realizacje zadania 
publicznego Gminy Gniezno pt. Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży w 2025 r. w ramach półkolonii 
letnich połączonych z realizacją programu profilaktycznego 
i terapeutycznego,  Komisja Konkursowa w składzie: 

1. Hanna Wrzaskowska – Przewodnicząca Komisji 

2. Anna Grajkowska – członek Komisji 

3. Martyna Wolniewicz– członek Komisji 

4. Marta Bułakowska – członek Komisji 

W dniu 21 maja  2025 r. w Urzędzie Gminy Gniezno dokonała analizy oferty pod względem formalnym 
i merytorycznym. Komisja proponuje udzielenie dotacji: 

1. Fundacji PRONAUTIS, Os. Królewskie 7, 62-200 Szczytniki Duchowne, KRS: 0000707009 – na realizację 
zadania publicznego w zakresie: organizacji półkolonii letnich dla dzieci i młodzieży w 2025r., tytuł zadania:  
Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży w 2025 r. w ramach półkolonii letnich połączonych z realizacją 
programu profilaktycznego i terapeutycznego (część wschodnia Gminy Gniezno) Przyznana kwota dotacji: 
22 500 zł  

2. Fundacji Wspierania i Rozwoju Edukacji, ul. Gębarzewska 5, 62-200 Gniezno. KRS: 0000491138 – na 
realizację zadnia publicznego w zakresie: organizacji półkolonii letnich dla dzieci i młodzieży w 2025r., tytuł 
zadania:  Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży w 2025 r. w ramach półkolonii letnich połączonych 
z realizacją programu profilaktycznego i terapeutycznego (część zachodnia  Gminy Gniezno) Przyznana kwota 
dotacji: 22 500 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 443F7366-7077-4772-8169-0C1207D8B1D4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34/2025 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1



